
Dodávateľ:
Magic Print s.r.o.

IČO 36617661
FAKTÚRA Č. 2011000992

Konštantný symbol:

Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava
53,89 20% 10,78
49,64 20% 9,93
49,64 20% 9,93
49,64 20% 9,93
13,70 20% 2,74
20,50 20% 4,10
0,14 20% 0,03
2,63 20% 0,53

56,86 20% 11,37

Zľava za položky celkom

Rovniankova 15
85102 Bratislava 5

Zapis v obch. Registri na okresn. sude BA I
oddiel S.R.O., vložka Č. 41375/B
DIČ 2022208584 IČ DPH SK2022208584
Peňažný ústav: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu/kód: 2620833870 / 1100
VÚB, a.s. Číslo účtu/kód: 2474238255/0200
Stredisko: 10 Zákazka: O

Objednané dňa:
Dodací list č.: V000006252

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy

Fakturujeme Vám MJ
O-toner HP CB540A black ks
O-toner HP CB541A cyan ks
O-toner HP CB542A yellow ks
O-toner HP CB543A magenta ks
Poštové obálky DL samolepiace 1000 ks ks
Poštové obálky CS s páskou 1000 ks ks
Taška B4 s X dnom a odtrh. páskou hnedá ks
Kancelársky papier OLDSTYLE A4/80g ks
O-toner HP CB436A ks

Počet MJ
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000

50,000
2,000
1,000

Odberateľ:
Ústav experimentálnej onkológie
Slovenskej akadémie vied

Vlárska 7
833 91 Bratislava

Tel.: Fax:
DIČ: 2020830361
IČ DPH

Dátum splatnosti:
Dátum vyhotovenia:
Daňová povinnosť:
Dátum dodania:

IČO: 00166642

20.04.2011
13.04.2011
13.04.2011

Celkom
64,67
59,57
59,57
59,57
32,88
49,20
8,40
6,31

68,23

0,00

DPH
68,07
0,00

Táto faktúra slúži zároverí ako dodací list.
Tovar je až do zaplatenia majetkom dodávatel'a.
Ďakujeme za spoluprácu.

V sadzbe 20 %
V sadzbe 10 %
Oslobodené
Mimo DPH

Súčet

Základ DPH
340,33

0,00
0,00
0,00

340,33 68,07

Celkom k úhrade EUR I

Celkom
408,40

0,00
0,00
0,00

408,40

408,401

Podpis a pečiatka dodávateľa:

O" •• nt6fnej onkol6gie SAV
833 9' Bratislava. VléJka 7

/r.,,? ťl- /
Podpis a pečiatka odberateľa:

Vystavil: Nast./Program/Uživ.
Telefón: Fax: 02/62311480

E-mail: magicprint@magicprint.sk
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